

ENDURANCE SUPPLY ApS

CVR.: 33 95 84 55

ved

Årsrapport 2016

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 31/5- 2017

Dirigenten:

Henrik Lohmann

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|--------------------------|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 10 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden **ENDURANCE SUPPLY ApS**
Njalsgade 59
2300 København S

CVR-nr.: 33 95 84 55

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Anpartskapital 80.000 kr.

Direktion Henrik Lohmann

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, salg af promotion produkter til sportsbegivenheder.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 14 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 73 t.kr.

Usikkerheder i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 2016 - 31/12 2016Note

2015

| | | |
|---|----------------------|-----------------------|
| 1 Bruttoresultat | 126.062 | -39.764 |
| Salgs- og distributionsomkostninger | -62.529 | 0 |
| Administrationsomkostninger | <u>-48.463</u> | <u>-21.046</u> |
| Resultat før renter | 15.070 | -60.810 |
| Renter m.v. | <u>-2.675</u> | <u>-586</u> |
| Resultat før skat | 12.395 | -61.396 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>2.033</u> | <u>0</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>14.428</u> | <u>-61.396</u> |
| som foreslås fordelt som følger: | | |
| Udbytte | 0 | 0 |
| Overført til næste år | <u>14.428</u> | <u>-61.396</u> |
| ÅRETS RESULTAT | <u>14.428</u> | <u>-61.396</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

| <u>Note</u> | <u>Aktiver</u> | | <i>2015</i> |
|---------------------------------------|------------------------|--|---------------|
| Varelager | 23.368 | | 23.368 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenester | 283.228 | | 30.478 |
| Andre tilgodehavender | 390.107 | | 6.000 |
| Likvide beholdninger | 6.041 | | 6.233 |
| | <u>702.744</u> | | <u>66.079</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | | |
| | <u>702.744</u> | | <u>66.079</u> |
| AKTIVER I ALT | | | |
| | <u>702.744</u> | | <u>66.079</u> |
| | | | |
| | | | |
| <u>Note</u> | <u>Passiver</u> | | |
| 3 Indskudskapital | 80.000 | | 80.000 |
| 3 Frie reserver | -6.864 | | -21.292 |
| 3 Udbytte | 0 | | 0 |
| | <u>73.136</u> | | <u>58.708</u> |
| EGENKAPITAL | | | |
| | <u>73.136</u> | | <u>58.708</u> |
| Mellemregning med anpartshaver | 0 | | 3.128 |
| Skyldig omkostninger | 384.088 | | 10.625 |
| Udskudt Skat | 0 | | 0 |
| Anden gæld | 245.520 | | -6.382 |
| | <u>629.608</u> | | <u>7.371</u> |
| KORTFRISTET GÆLD | | | |
| | <u>629.608</u> | | <u>7.371</u> |
| PASSIVER I ALT | | | |
| | <u>702.744</u> | | <u>66.079</u> |

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

2015

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

| | | |
|--------------|--------|---|
| Selskabsskat | 0 | 0 |
| Tillæg | -2.033 | 0 |
| | -2.033 | 0 |
| | -2.033 | 0 |

Selskabet har i året betalt 0 t.kr. i selskabsskat og i aconto selskabsskat.

Note 3. Egenkapitalen

| | Indskuds- kapital | Frie reserver | Udbytte | Ialt |
|---------------|----------------------|------------------|----------|---------------|
| | | | | |
| Primo | 80.000 | -21.292 | 0 | 58.708 |
| Frie reserver | | 14.428 | 0 | 14.428 |
| | | | | |
| Ultimo | 80.000 | -6.864 | 0 | 73.136 |